Vélo-Club Lancy

42e Omnium Genevois de Cyclo-Cross :

Classement général final Cadets
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181
186
198
189
196
188
195
187
180
140
139
177
210
192
10
8
179
175
199
197
178
170
162
209
208

Megevaud Lucas
Baldassarre Romain
Vuillermet Florian
Carpentier Jimmy
Bournier Mathieu
Lecouve Loic
Béné Grégory
Bianco Francois
Fiaux Christophe
Bodillard Jérébme
Bigoni Joris
Grand Arnaud
Melion Johan
Cottin Jean

Délez Thomas
Amaudruz Laurent
Page Alain
Bronimann Maxim
Giunchi Ryan
Frison Anthony
Tomba Kevin
Studer Jason
Bron Maxime
Eudes Adrien
Duruz Jonathan

CADETS & FEMININES

RO Annecienne
Evian Vélo

La Motte Servolex
Evian Vélo

VC Cluses Scionzier
Evian Vélo

VC Cluses Scionzier
Evian Vélo
Cyclophile Aigle
UC Thononnaise
VC des Gets

VC Rennaz

VC Cluses

UC Cran Geuvrier
VVC Excelsior

Bik Ecole

VC Rennaz

VC Rennaz

La Motte Servolex
La Motte Servolex
VC Rennaz

VC Rennaz

VC Orbe

Evian Vélo
Triathlon Genéve

Classement général final catégorie : Féminines
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202
200
184
185
190
194
183
168
169
193
191
207
211
163
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Cavazzana Corine
Cavazzana Nadége
Quirin Aurélie

Baldassarre Sandrine

Borruto Alexandra
Courault Joy
Chabbey Cindy
Mdiller Lise
Jolidon Sidonie
Cottin Céline
Bonhomme Karine

Lambelet Emmanuelle

Balay Solene
Gonzalez Mariela

RO Annecienne

RO Annecienne
Evian Vélo

Evian Vélo

VC Cluses Scionzier
Evian Vélo

VC Rennaz-Sports
Cyclophile Sédunois
VC Rennaz

UC Cran Geuvrier
Evian Vélo

Triathlon Genéve
UC Gessienne

PEV

11
15
14

18
17
23
23
21
10
23
23
23

Novembre 2004
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11

13
31
31
19
31
31
31
27
31
23
24
31

<

14
13
19

10
29
25
21
26
34
41
41
41
41

Tot
7
9

14
20
24
27
43
44
44
49
52
55
55
56
58
60
61
66
66
71
74
78
81
84
85

36
37
46
47
49
66
73
75
80
82
82
87
88
95



Vélo-Club Lancy

42e Omnium Genevois de Cyclo-Cross: CADETS & FEMININES Novembre 2004

Classement de la troisiéeme manche

1. 177 Grand Arnaud

2. 186 Baldassarre Romain

3. 181 Megevaud Lucas

4, 10 Délez Thomas

5. 198 Vuillermet Florian

6. 196 Bournier Mathieu

7. 179 Page Alain

8. 189 Carpentier Jimmy

9. 185 F Baldassarre Sandrine
10. 190 F Borruto Alexandra

11. 188 Lecouve Loic

12. 175 Bronimann Maxim
13. 200 Cavazzana Nadege
14. 202 Cavazzana Corine
15. 195 Béné Grégory

16. 140 Bodillard Jérbme
17. 139 Bigoni Joris

18. 210 Melion Johan

19. 184 F Quirin Aurélie

20. 178 Tomba Kevin

21. 168 F Miuller Lise

22. 8 Amaudruz Laurent
23. 192 Cottin Jean

24. 170 Studer Jason

25. 183 F Chabbey Cindy
26. 169 F Jolidon Sidonie
27. 162 Bron Maxime

28. 199 Giunchi Ryan

29. 194 F Courault Joy

30. 197 Frison Anthony

m T

Nombre d'inscrits : 39
Nombre de partants : 32

Parcours de 2.6 Km

Nbr de tours : 5

kilométrage : 13,0 Km
Directeur de course Christian L. Favre
Juge arrivée Manuel Batista
Technique Jean Tabourin

VC Rennaz

Evian Vélo

RO Annecienne

VC Excelsior

La Motte Servolex

VC Cluses Scionzier

VC Rennaz

Evian Vélo

Evian Vélo

VC Cluses Scionzier

Evian Vélo

VC Rennaz

RO Annecienne

RO Annecienne

VC Cluses Scionzier

UC Thononnaise

VC des Gets

VC Cluses

Evian Vélo

VC Rennaz

Cyclophile Sédunois

Bik Ecole

UC Cran Gevrier

VC Rennaz

VC Rennaz-Sports
VC Rennaz

VC Orbe

La Motte Servolex

Evian Vélo

La Motte Servolex

35'50
37'15
37'18
37'20
38'00
3822
38'38
38'50
38'51
38'52
39'15
39'45
40'34
40'37
40'38
40'45
41'50
42'17
42'21

C=
F=

Cadets
Féminines

Cavalier seul du spécialiste A. Grand et victoire finale pour L. Megevaud. Chez les filles, 1 petit point

sépare les sceurs Cavazzana



